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جمعی از خانواده های شهدای مدافع حرم اهل بیت علیهم السلام 
روز دوشنبه اول آذرماه سال جاری با آیت الله العظمی خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. در ادامه به تشریح بخش هایی 

از این دیدار می پردازیم. 
بهش می آید چهار پنج ســاله باشــد؛ مدام تلاش می کند جلو برود و 

آخر سر هم می رود.
آقا می گوید: »بذار جلوتر بیاد اگر می خواد...«

می رود و می ایســتد جلوی آقا؛ حرف هایش نامفهوم است. اطرافیانش 
می گویند می خواهد سلام نظامی بدهد.

- »ماشاءالله! داری چی کار می کنی؟ می خوای احترام بگذاری؟«
آقا این را می گوید و می خندد و بعد اســم کودک را می پرسد. کودک 
به درستی نمی تواند تلفّظ کند. محمدرضا؟! مادرش سریع می گوید معین رضا.
معین رضا با جنب وجوش و شیطنت هایش و لباس و سلام نظامی اش 
به آقا، می شود مطلع این دیدار؛ قبل از این کارِ معین رضا هر کسی مشغول 
خودش بود. از گوشه و کنار صدای گریه می آمد؛ شاید از سر دلتنگی خانواده 
برای شهیدشان. بعد که آقا آمدند و گفتند خانم ها جلوتر بیایند. بعدش هم 

که معین رضا و سلامش، اشک ها و لبخندها را مخلوط کرد.
 آقا روی درجه های نظامی معین رضا می زند: »ماشــاءالله! چه افسری! 

ان شاءالله از افسرهای آینده اسلام بشی!«
و رو به جمع می گوید:

- »خیلی خوش آمدید برادران و خواهران خانواده عزیز شهید حرم؛
کسانی که داوطلبانه به این میدان می روند، دو سه خصوصیّت در اینها 
هست که ممتاز است. یکی این است که اینها غیرت و تعصب دفاع از حریم 

اهل بیت )علیهم السلام( را دارند«
»اذیتّش نکن؛ بذار راحت باشه«.

آقا این را خطاب به محافظی می گوید که ســعی دارد معین رضا را از 
نزدیک آقا دور کند و ادامه می دهد:

غیرت، بصیرت و شوق شهادت
- »اینهایی که می روند، یکی از احساسات و روحیه شان همین است که 
می خواهند از حریم اهل بیت )علیهم السلام( دفاع کنند. پدرها و مادرهایشان 
هم همین طور. در اظهاراتی که یکی از مادران شــهدا خطاب به حضرت 
زینب داشــت این بود که: »من محمدحسین خودم را دادم به شما!« این 
خیلی باارزش است؛ آن غیرتی که نسبت به اهل بیت )علیهم السلام( که در 

هر مؤمنی باید وجود داشته باشد«.
- »دوّمین خصوصیّت بصیرت است. کسانی که این بصیرت را ندارند با 
خودشان می گویند: اینجا کجا، سوریه و حلب کجا؟ این بر اثر بی بصیرتی 
ِ مَا غُزِیَ قَوْمٌ  است. ]حضرت امیرالمؤمنین علی علیه السلام[ فرمود که فَوَالَلهّ
قَطُّ فیِ عُقْرِ دَارهِِمْ إلَِّ ذَلوُّا.« نباید منتظر ماند که دشمن بیاید داخل خانه 
آدم، بعــد آدم به فکر دفاع از او و خانه بیفتد. دشــمن را باید در مرزهای 

خودش سرکوب کرد.
افتخار جمهوری اســلامی، امروز این است که ما در مجاورت مرزهای 
رژیم صهیونیســتی و بالســر آنها نیروهای حزب الله یا نیروهای مقاومت 
یا نیروهای امََل را داریم. اینکه اینها این قدر ناراضی هســتند و می گویند 
جمهوری اسلامی چرا دخالت می کند، به این خاطر است. این خیلی افتخار 
بزرگی برای اسلام و جمهوری اسلامی است. جوان هایی که رفتند به سوریه 
و عراق و عمدتاً به سوریه، این بصیرت را داشتند. یک عده ای امروز اینجا 

نشسته اند در خانه و نمی فهمند که قضیه چیست.
نکته  ســومی که در اینها وجود دارد، شوق شهادت است. بعد از پایان 
جنگ تحمیلی، مایی که در جریان کار بودیم، احساس می کردیم که یک 
جادّه دوبانده  وسیعی جلوی رویمان بود که این بسته شد؛ جادّه  شهادت! 
مثل یک دری که ببندند. کســانی که آن موقع، جهاد و شــهادت در راه 
خدا را دوست داشتند، دلشان را غم گرفت. این فرزندان شما غالباً کسانی 
هستند که آن دوره را درک نکردند؛ در اینها هم آن احساس شوق بود که 

بلند شدند و رفتند.
الن هم ]جوانها[ به من نامه می نویسند، البته من جواب نمی دهم به این 
نامه ها. مرتبّ جوانها از اطراف کشور نامه ]می نویسند[، التماس ]می کنند[، 
خیال می کنند که من باید اجازه بدهم یا من باید دخالت بکنم؛ که آقا اجازه 

روایتی از دیدار جمعی از خانواده های شهدای مدافع حرم با رهبر انقلاب

شهادت
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بدهید ما برویم سوریه برای جهاد. این شوقِ شهادت است و خیلی مهم است.
اگر در یک ملّتی، در یک قوم و جمعیّتی، قدرت و قوّت چشم پوشی از 
زندگی باشد، این قوم شکست بخور نیست. ما ها که گاهی اوقات در مقابل 
حوادث کم می آوریم، به خاطر این است که دودستی چسبیده ایم به زندگی 
و زیبایی های زندگی. زندگی یعنی چه؟ زندگی فقط نفس کشیدن خود ما 
نیســت؛ زن و بچه و پدر و مادر ما هم زندگی است. پول و عنوان و اعتبار 
ما هم؛ به این چیزها چسبیده ایم. وقتی به این چیزها چسبیدیم، در مقابل 
حوادثِ سخت، کم می آوریم؛ اما کسانی که این قوّت و اراده در آنها هست 
که از زندگی چشم بپوشند، اینها بلند می شوند می روند به میدان شهادت.

بچه هایی که شــماها دادید، چه همســران، چه فرزندان، چه پدران و 
مادرانشــان، بدانند که واقعاً مایه  افتخارند. این فقط شعار نیست؛ واقعیّت 
قضیّه این است. ]اینها[ در هر ملتی که باشند -حال ممکن است شناخته 
شده نباشند برای فلان شهر، برای فلان روستا. ]ممکن است کسی[ مشغول 
یک شغل معمولی است؛ ستاره نیست، مثل بعضی ها که در جوامع به خاطر 
هیاهو به توهّم ستاره شدن هی دارند کار می کنند؛ اما اینها - ستاره  واقعی اند؛ 
ســتاره در چشم ما نیستند؛ ما که چشممان نزدیک بین و کوته بین است؛ 

در ملأ اعلی اینها ستاره اند.
خداوند ان شاءالله درجات آنهایی را که رفته اند، عالی کند. به پدر و مادر 
و همســران و فرزندانشان صبر و ســکینه بدهد و بنده همیشه دعایم این 
است که خداوند ان شاءالله دل های شما را مشمول لطف و فضل و نورانیت 

خودش کند و به دلهای شما آرامش بدهد.«
 ما به فکر مظلومیت شما هستیم

 نوبت رسیده به حال و احوال با خانواده های شهدا؛

خانواده  شــهیدان مجید و محمود مختاربند، اولین خانواده ای هستند 
که به آقا معرفی می شوند. مجید در جنگ تحمیلی شهید شده و محمود 

در سوریه.
برای هر خانواده شــهید، برگه ای آمــاده کرده اند که بر روی آن، نام و 
عکس شهید و نیز مشخصات والدین و همسر و فرزندان شهید درج شده 
اســت و همچنین در آن ذکر شده که کدام  یک از بستگان شهید در این 

جلسه حضور دارند.
»- آقای کاظم مختاربند! شما در خوزستانید یا قم؟«

این را رهبر از پدر شــهیدان می پرســد. پدر جواب می دهد که اکنون 
ساکن شوشتر هستند. آقا با خوش رویی با پدر شهید احوالپرسی می کند و 

دوباره از روی کاغذ می خواند:
- »خانم زهرای معظمی، مادر گرامی شهیدان؛ حال شما خوبه؟«

مادر شــروع به صحبت می کند؛ با لهجه  شوشــتری می گوید که یک 
شــهید در جنگ داده و یک شــهید در جنگ اخیر و یک اسیر که هشت 

سال در اسارت عراق بوده.
آقا در حق مادر دعا می کند که:

- »خداونــد متعــال شــما را از اعوان و انصــار نزدیک امــام زمان 
)عجّل الله تعالی فرجه الشّریف( قرار بدهد، به حقّ محمّد و آل محمّد«.

مادر ادامه می دهد:
- دو تا فرزند دیگر هم دارم که به فدایت حاج آقا!

»- نه؛ آنها را ان شاءالله خدا برایتان نگه دارد«.
مادر دوباره ادامه می دهد که یک بچه دیگر داشتم که هشت سال اسیر 
بود! آقا می پرسد: »چرا نیاوردی شان؟« و پدر جواب می دهد دیگر جا نبود! 

آقا با خنده می گوید: »جا نبود؟ این همه جا!« نگاهی به مسئولن جلسه 
می کند و با لبخند به پدر می گوید: »خب در یک ماشین دیگر می آمد!«

نوبت می رسد به همسر شهید؛ آقا از روی برگه می خواند:
- »خانم منیره فخیمی، همســر گرامی شهید مجید مختاربند؛ حال 

شما خوبه؟«
- توفیقی بود حاج آقا که خدمتتون رسیدیم.

- »توفیق ما بود که خدمت شما رسیدیم«.
 -شــما بزرگوارید. ما به فکر مظلومیت شما هستیم. متأسفانه برخی 
خواص متوجّه وظیفه شــان نیستند و این شما را زجر می دهد. شما تحت 

فشار هستید.
آقا با خنده جواب می دهد:

- »حال خواص را خدا ان شــاءالله هدایت کند امّا برای مظلومیت من 
اصلًا غصّه نخورید؛ بنده اصلًا مظلوم نیستم. فشار ]هم[ که همیشه تحت 

فشاریم امّا الحمدلله زورشان به ما نمی رسد«.
جمع می خندند.

 توصیه رهبر انقلاب به زوجهای جوان
عروس شــهید مختاربند از جایش بلند می شود و از آقا می پرسد: من 
چه کار بکنم؟ وظیفه من چیست؟ دارم درس می خوانم و هنوز بچه ندارم.
تا ســؤال عروس شهید تمام شــد، آقا با لحنی بسیار جدی و سریع 

جواب دادند:
- »اوّلً بچه دار بشــوید؛ این یک. اینهایی کــه اول زندگی هی عقب 
می اندازند و می گویند حال زود اســت، این ناشــکری است. این ناشکری 

باعث می شود که خداوند یک جواب سختی به آدم بدهد«.
عروس که هنوز ایستاده، می گوید: آخه من دارم درسم را پیش می برم!

- »باشه، مشکلی نیست. من کسی را سراغ دارم که با چهار بچه درس 
می خواند و همه دوره های کارشناســی و ارشد و دکتری را گذرانده. ثانیاً 
درستان را بخوانید. ثالثاً زندگیتان را هرچقدر می توانید شیرین کنید. خدا 
ان شاءالله شما را حفظتان کند. دیگر شما جوان ها بهتر از دوره جوانی ما 

می فهمید. انقلاب خیلی به ]امثال شماها[ احتیاج دارد«.
 سلام مرا به زینبیون برسانید

 »خانواده گرامی شــهید مهدی علی دوست آلنقَی؛ پدر ایشون، آقای 
محمدرضا علی دوست؛ حال شما چطوره؟ آلنق اسم مکانیه؟«

پدر که خود معمم اســت توضیح می دهد که یکی از روستاهای تبریز 
است. آقا که متوجه می شود خانواده ترک زبان هستند، گفت وگو را با زبان 

ترکی ادامه می دهد:
- »شهید چند سال داشت؟ چه زمانی شهید شد؟«

- ۲۱ سال داشت؛ تکاور بود. پارسال، سوم محرم، تو آزادسازی مناطق 
شیعه نشین حلب شهید شد.

نوبت می رسد به مادر شهید؛
 -آقا در نماز شب ما رو دعا کنید.

- »چشــم، حتما؛ً شــما هم ما رو دعا کنید. ما بیشتر از شما احتیاج 
داریم به دعا«.

شهید و همسر شهید هم پنج سال با هم زندگی کرده اند. آن پسرک 
موطلایی هم که ناگهان آمد جلوی آقا و گفت من علی ام! یادگار شهید است.
برادر شــهید هم که هم زمان دانشــجو و طلبه بود، از آقا خواست که 
به دست ایشان معمم شود و آقا نیز پذیرفت که در جلسه ای جداگانه این 

کار انجام شود.
خواهر شهید، طلبه جامعةالزهرای قم بود؛ به آقا گفت:

- بستگان و خواهران مدافعین حرم پاکستانی از دوستان من هستند 
و گفتند که به شما سلام برسونم.

- »در قم هستند؟ سلام من را به ایشان برسانید. آنها هم خیلی خوب 
کار می کننــد. زینبیّون خیلی خــوب می جنگند؛ خیلی خوب مجاهدت 

می کنند. سلام من را به پدرها و مادرها و خانواده هایشان برسانید.«
- »خانواده شهید گرامی محمد بلباسی؛ پدر از دنیا رفتن. مادر، هاجر 

عباسی؛ خواهر شهید هم هستند«.
مادر شهید توضیح می دهد که علاوه بر اینکه مادر شهید است، شوهرش 
نیز جانباز بوده و برادرش شــهید شــده و برادر شوهرش نیز شهید شده؛ 

یعنی عمو و دایی شــهید محمد بلباسی نیز در انقلاب و جنگ تحمیلی 
شهید شده اند:

- حاج آقا من چند وقت قبل از شهادت محمد، خواب دیدم که شما 
یک جعبه ای به بنده دادید و من دیدم که یک شی زیبایی به بنده دادید 
و گفتید که این حق شماســت؛ من فکر کردم که این برای خودم هست 
اما بعد شــهادت محمد فهمیدم که آن برای محمد بوده. شهید خیلی به 
شما علاقه داشت و همیشه موقعی که صحبت های شما از تلویزیون پخش 
می شد، بچه ها رو جمع می کرد که صحبت های شما رو ببینند. خیلی دوست 
داشت که به دیدار شما بیاد. آقا هم در تمام مدت چشم به زمین دوخته 

بودند و می گفتند: »سلامت باشید، زنده باشید«.
 دعا کنید فرزندان ما قدس را آزاد کنند

- »خانم محبوبه بلباسی، همسر گرامی شهید. من خواندم وصیّت نامه 
این شهید را که به این همسرش می گوید که اگر شما نبودی، من به این راه 
نمی رفتم. شما بودی که کمک کردی من به این راه بروم. این طوره خانم؟«

همسر شهید که گویی از تلطّف آقا جا خورده، چیزی نمی گوید. مادر 
شهید اما به زبان می آید که:

-  بله، همین طوره؛ محمد اصلًا خونه نبود و بار زندگی و بزرگ کردن 
چهار تا بچه، روی دوش خانومش بود.

در آغوش همسر شهید، دختر ۲۰روزه شهید قرار دارد. همسر شهید از 
آقا خواست که در گوش فرزندش اذان و اقامه بگوید. آقا نیز رو به جمعیت 
مردان گفت که بچه را از مادرش بگیرند. آقا شــروع کرد در گوش راست 
اذان گفتن. به گوش چپ که رســید گویا نوزاد هوشیار شده بود و کم کم 
داشت تقلّا می کرد که رهبر آهسته آهسته او را تکان داد تا مجدداً آرام شود.
نوبت به تحویل قرآن ها و هدایا می رســد؛ همسر شهید به همراه سه 
فرزند کم سن و سالش پیش می آیند؛ همسر شهید بلباسی به آقا می گوید:

 -دایی شهید، شهید انقلابه؛ عموی شهید، شهید جنگه. خود شهید 
هم که در ســوریه به شهادت رسید؛ دعا کنین که بچه هامون برن قدس 

رو آزاد کنن.
 -»دعای مجاهدت می کنم براشون«.

یکی از بستگان شهید بلباسی که مسئول بسیج اساتید مازندران هست، 
جلوی آقا می آید و اظهار می کند که انقلاب اسلامی در دانشگاه ها مهجور 

است؛ رهبر خطاب به وی می گوید:
 -»شماها که هستید، غریب نیست دیگر! این همه استاد انقلابی. این 
همه دانشجوی انقلابی، دانشگاه مال شماست! چهار تا آدم ناباب هم ممکنه 
باشند. یک عده آدم های بی تفاوت هستند؛ عیب ندارد. وقتی یک گروه، یک 
مجموعه انقلابی، در دانشگاه باشند، دیگر غریب نیست. مجموعه باشید، 

با هم باشید، غریب نخواهید بود«.

آگهی تجدید مناقصه
یک شــرکت معتبــر در نظر دارد اجــرای عملیات 
لینینــگ تونل دسترســی بــه طــول 7۱۰ متر، 
تحکیمات تونل دسترسی به طول 8۰۰ متر و اصلاح 
ترانشــه و تحکیمات ترانشــه به طول ۱۰۰ متر را از 
طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به شــرکت ها و 

پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.
لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید با در دســت 
داشــتن رزومه مرتبط و اساســنامه شــرکت از روز 
شــنبه مورخ 95/9/۲۰ حداکثر بــه مدت یک هفته 
)بجز روزهای تعطیل( جهت دریافت اســناد مناقصه 
بــه آدرس: اصفهان - کیلومتر 55 اتوبان داران جاده 
چــادگان کیلومتر 5 جنب تصفیه خانه آب کاشــان 

واحد فنی کارگاه مراجعه نمایند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های زیر تماس 

حاصل فرمایید.
۰3۱-366۰34۱۱
۰3۱-4۲7537۰۲

آگهی حصر وراثت
بانو ایران شــهرت مهمدی کرتلائی نام پدر علی رحم بشناســنامه 47 صادره 
از گچســاران درخواســتی به خواســته صــدور گواهی حصــر وراثت تقدیم 
و توضیح داده که شــادروان مرحوم مرتضی شــهرت کاهکش بشناســنامه 4 
صادره مسجدسلیمان در تاریخ ۱395/8/7 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت 
ورثــه اش عبارتند از: ۱- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر )زوجه متوفی( ۲- 
مونس کاهکش به شماره شناســنامه ۱۰35 صادره از مسجدسلیمان 3- انیس 
کاهکش به شماره شناســنامه ۲۰83 صادره از دزفــول )فرزندان اناث متوفی( 
4- یونس کاهکش به شماره شناســنامه ۱8۲4 صادره از مسجدســلیمان 5- 
یوســف کاهکش به شماره شناسنامه ۱۰۲3 صادره از دزفول 6- امیر کاهکش 
به شــماره ملی 4-۰۲7593-۱87 صادره از شوشــتر )فرزندان ذکور متوفی( 
ولغیر، به شرح دادخواست تقدیمی کلاسه 95۰44۱/8/95 حقوقی می باشد.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و ال گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری 

و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز- اسلامی

به موجب دادنامه شــماره 5۱۰3۰۰398 صادر شــده در پرونده کلاسه 94۱۱3۰ شعبه سوم دادگاه حقوقی ملایر 
موضوع پرونده اجرایی کلاسه 95۰589 این اجراء محکوم علیه آقای محمد مراد مالمیر محکومند به پرداخت مبلغ 
۲67/347/۰۰۰ ریال در حق محکوم له آقای محمدرضا محمودی و مبلغ ۱3/367/35۰ ریال هزینه اجرایی در حق 
دولت که با توجه به این اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــده و در مهلت مقرر قانونی نسبت به اجرای حکم اقدامی 
ننموده بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفاء محکوم به و هزینه اجرایی اموال منقول بشرح ذیل متعلق به 
محکوم علیه از ســوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی/ خبره دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی 
شده و مقرر است از ساعت 9 الی ۱۰ مورخ 95/۱۰/۱4 در محل شعبه اول حقوقی ملایر از طریق مزایده به فروش 
برسد مزایده از قیمت پایه کارشناسی 34۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع می شود و به هر شخص حقیقی و یا حقوقی که 
بالترین قیمت را پیشــنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک 
بانکی تضمینی از خریدار اخذ و مابقی ظرف مدت یک ماه از خریدار وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور 
دستور تملیک از سوی دادگاه مربوط، مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد، در صورتی که خریدار در مهلت 
یک ماه مقرر بقیه وجه مزایده را پرداخت ننماید، ســپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و 
مزایده تجدید می گردد. در صورت ایصال اعتراض از ناحیه اشــخاص ذینفع ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت 
به نحوه انجام مزایده تا رســیدگی به اعتراض از ســوی دادگاه، مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شــد. ضمناً 
متقاضیان به شرکت در مزایده می توانند در مدت پنج روز قبل از مزایده با هماهنگی این اجرا از مال مورد مزایده 

بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس به این شرح است.
مشــخصات وســیله: تاکسی نارون سبز رنگ با شــماره پلاک ۱54 ت ۲۱ ایران ۱8 - مدل ۱388 - شماره موتور 

8۰45۰۲۱7 و شماره شاسی ۰8۱۱
ارزش پایه وسیله:

بــا توجه به مدل )۱388(، نوع ســوخت )بنزینی(، میزان ســلامت فنی و ظاهری، مدت اعتبــار بیمه ثالث )فاقد 
بیمه(، تخفیف بیمه ثالث )5 ســاله(، وضعیت لســتیک ها )۱۰ درصد(، کارکرد خودرو )3۰۰/۰۰۰km( و مسیر 
مجاز فعالیت )خط میدان ســرو(، ارزش پایه وســیله فوق به همراه امتیاز تاکســیرانی در بازار امروز حدوداً مبلغ 

34۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )سی وچهار میلیون تومان( می باشد.
مدیر اجرایی احکام شعبه اول حقوقی ملایر- میرزابیگی

آگهی مزایده و فروش اموال منقول )نوبت دوم(

م الف 386

دعوتنامه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی شفا 
پرتو )نوبت دوم( )اردبیل - شماره ثبت 4394( مورخه 95/9/3۰ 

اعضاء محترم شــرکت تعاونی شفا پرتو به اســتحضار می رساند جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده شــرکت تعاونی شــفا پرتو )نوبت دوم( )اردبیل - شــماره ثبت 
4394( راس ساعت ۱8 روز سه شــنبه مورخه 95/9/3۰ در محل دفتر شرکت برگزار 

می شود.
دستور جلسه:

۱- بررسی و اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه ۲- بررسی و اتخاذ تصمیم در مورد 
آئین نامه داخلی و استخدامی و چارت سازمانی 

هیئت مدیره شرکت تعاونی شفاپرتو

برگ ســبز خودرو سواری ســایپا ۱۱۱SE به 
شــماره پلاک 4۲4 م 4۲ - ایران ۱4 به رنگ 
سفید مدل ۱394 و شماره موتور 53867۲۰ 
 NAS43۱۱۰۰F58۲9۲6۲ و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ســند کمپانی خــودرو وانــت نیســان ۲4۰۰ 
)دوگانه ســوز( بــه شــماره پــلاک 35۱ ص63

 ایران۱4 به رنگ آبی روغنی مدل ۱387 و شماره 
 L۱5853۱ و شماره شاســی موتــور 447583 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو وانت سایپا ۱5۱ به شماره 
پــلاک 677 ص 48 - ایــران ۲4  و به رنگ 
سفید مدل ۱394 و شماره موتور 53643۰4 
 NAS45۱۱۰۰F4936956 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری  ام وی ام 
ایکس 33 به شــماره انتظامی 375 س 97 ایران 93

 مــدل 9۰ رنگ مشــکی متالیــک شــماره موتور 
شاســی  شــماره   MVM484FAFA۰۰64۰6
از  و  مفقود گردیده   NATGBAXK4۰۱۰۰64۰7

درجه اعتبار ساقط است

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششــدانگ مغازه قســمتی 355۱ اصلی به مساحت 
۱47 مترمربــع واقع در بخش یک تویســرکان ملکی آقای حامد محمد 
ظاهری فرزند علی طبق تبصره ذیل ماده ۱3 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مع الواسطه خریداری از صدراله سوری 
 بنابه درخواســت کتبی مالک تحدید حدود ششدانگ پلاک مذکور راس 
ســاعت ۱۰ صبح روز ۱395/۱۰/4 بعمل خواهد آمد بنابراین به موجب 
این آگهی به مالک یا مالکین مجاور و غیره اخطار می شــود که در وقت 
تعیین شده در محل حضور بهم رسانند ضمنا واخواهی به حدود و حقوق 
ارتفاقــی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیــدی فقط بمدت 3۰ روز 
پذیرفته می شــود و معترض می بایست ظرف مهلت مقرر اعتراض خود را 
به اداره ثبت ارائه و دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید. 
در غیــر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواســت از دادگاه 
دریافــت و به اداره ثبت تســلیم نماید که اداره ثبــت نیز بدون توجه به 

اعتراض عملیات ثبتی را ادامه خواهد داد. 
مرتضی صالحی - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان

402 م الف

نظر به اینکه آقای امیرحســین فلاح یخدانی فرزند علی مالک پنج دانگ از ششــدانگ پلاک فوق 
می باشــند و قصد افراز ســهم خود را دارد و اعلام می دارد آقای سید هاشم کرباسی میبدی فرزند 
ســید محمود مالک مشاعی یک دانگ از شش دانگ مجهول مکان می باشد لذا طبق قانون افراز و 
فروش املاک مشاعی عملیات افراز و تقسیم سهم آقای امیر حسین فلاح یخدانی از پلاک فوق در 
روز دوشــنبه مورخ ۱395/9/۲9 ساعت 8/3۰ صبح در محل وقوع ملک انجام خواهد شد بنابراین 
از مالک پلاک فوق دعوت می شــودتا در روز و ســاعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. بدیهی 
اســت عدم حضور خوانده )آقای ســید هاشم کرباسی میبدی فرزند ســید محمود( مانع از انجام 

عملیات افراز نخواهد شد.
رئیس ثبت اسناد میبد - محمد دهقان بنادکی

آگهی افراز و تقسیم پلاک دو فرعی از ۸41۸ اصلی 
آگهی مزایده اموال منقول نوبت اولواقع در بخش ۲1 یزد

به موجب پرونده اجرایی کلاســه 95۰۱78 محکوم علیه شــرکت جامه  دوزان ســامن غرب محکوم اســت به 
پرداخــت محکوم به به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در حق محکوم لها ســودابه نوروزی فرزند اســمعلی، نظر به 
توقیف مال از ســوی محکوم له و ارزیابی آن توســط کارشــناس بشرح زیر لذا جلســه مزایده در ساعت ۱۰ 
صبــح مورخــه ۱395/۱۰/۱5 در محل اجرای احکام مدنی دادگاه ســامن برگزار می شــود، مزایده از قیمت 
پایه کارشناســی 4۰/85۰/۰۰۰ ریال شــروع می شود و به هر شــخصی که بالترین قیمت را پیشنهاد نماید 

فروخته خواهد شد.
مشخصات ملک تعرفه شده: تعداد 43 دست کاپشن مخصوص ناجا به رنگ مشکی هر دست 95۰/۰۰۰ ریال

467م الف رئیس دادگاه عمومی سامن - ساسانی

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری پراید 
 ۱۱۱SL به شماره پلاک ۱86 ط 86- ایران ۱4 به 
رنگ سفید مدل ۱39۰ و شماره موتور 4۲6۰6۲۲ 
و شــماره شاســی S543۰۰9۰۰73۰۲4  مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ ۱395/4/۲4 و اجازه 
مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 95/4/۱8 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: 
ســرمایه شــرکت از مبلــغ 765۰۰۰۰۰۰۰۰ ریــال بــه مبلغ 
9۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقســم به 9۰۰۰۰۰۰ ســهم ۱۰۰۰۰ 
ریالــی با نــام از محل مطالبات حال شــده افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. ذیل ثبت به لحاظ افزایش 

سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تحقق افزایش سرمایه انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربندسر 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱39۲/9/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- موضوع شــرکت به شــرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید:

انجام کلیه امور گمرکی مربوط به ترخیص کال از کلیه گمرکات 
کشور 

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمــات اصلاح ماده اساســنامه )تغییر 
موضوع فعالیت(، اصلاح مواد اساســنامه در تصمیمات پیش بینی 
نشده ســامانه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت 26997 

و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱395/4/9 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

لیلا عابدی قره بلاغ به شــماره ملــی ۰۰675778۰6 به عنوان بازرس 
اصلی و توکل نظری به شــماره ملی 588959۲3۰۰ به عنوان بازرس 

علی البدل برای یکسال مالی ۱395 انتخاب گردیدند.
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱394 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالنتشــار کیهــان جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 
گردید. 

بــا ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بــازرس، انتخــاب روزنامه 
کثیرالنتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا 
سهامی خاص به شماره ثبت 49799 

و شناسه ملی 10100949715

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 95/۱/۱5  
و هیئت مدیره مورخ ۱395/۱/۱5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ســرمایه شرکت از مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ بمبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
منقسم به ۱۰۰۰ ســهم ۱۰۰۰۰ریالی بانام از محل آورده نقدی 
طی گواهی بانک شماره 34/36/93 مورخ 95/۱/۱4 بانک تجارت 
شعبه دریای نور افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. جهت افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا 

گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه بنا به تفویض 
اختیار به هیئت مدیره انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ ۱394/۰8/۲3 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد:خانم دینا توکلی طرقی به شماره ملی ۰44۰65735۰ به سمت رئیس هیئت 
مدیره- خانم ســمانه فتحی آقابابا به شــماره ملی ۰۰775۲4578 به ســمت نائب 
رئیس هیئت مدیره-  آقای سیدرامین زرگر به شماره ملی ۰۰685۱985۰ به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیر عامل  انتخاب شدند.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و 
عادی شرکت با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد.با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان 
حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی توسعه راهبردی آریا سهامی خاص
 به شماره ثبت 359103 و شناسه ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
۱394/۱۲/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسسه حسابرسی آبان ارقام پارس با شناسه ملی ۱۰3۲۰6۱۰35۰ به 
ســمت بازرس اصلی و آقای حامد صابر با کد ملی ۲53987۰996 به 

سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت زیست بوم مجازی درسا سهامی خاص
 به شماره ثبت 485091 و شناسه ملی 14005512957

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی حصروراثت
خانم اکرم فلاحی فرزند حســینعلی دارای شماره شناسنامه 7۰7 به شرح دادخواست 
به کلاســه 95۰577 از این حوزه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان رضا حسین ساریخانی فرزند مظفر به شماره شناسنامه 7۲۰ در تاریخ 
۱394/۰8/۱۰ در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن متوفی 

منحصر است به:
۱- اکرم فلاحی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 7۰7 )همسر متوفی(

۲- زهره ساریخانی فرزند رضاحسین به شماره شناسنامه ۱98 )دختر متوفی(
3- فرزانه ساریخانی فرزند رضاحسین به شماره شناسنامه 66۰ )دخترمتوفی(

4- امید ساریخانی فرزند رضاحسین به شماره شناسنامه ۱74۰3۱8765 )پسرمتوفی(
5- مهدی ساریخانی فرزند رضاحسین به شماره شناسنامه ۱553 )پسرمتوفی(

6- علیرضا ساریخانی فرزند رضاحسین به شماره شناسنامه 6۰3 )پسرمتوفی( ولغیر...
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه تقدیم دارد وال گواهی صادر خواهد شد. 
رئیس شعبه 111 شورای حل اختلاف ملایر- 
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رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم معصومه تیموری دارای شــماره ملی ۰6۰۱6۲855۱ به شرح دادخواست به کلاسه 95۰998۲89۰3۰۰357 
از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامحسین تیموری به شماره 
ملــی 5۰9965۲۰93 در تاریــخ ۱394/۱۰/۱5 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
۱- روح اله تیموری دارای ش.ش 556 پســر متوفی ۲- ذبیح اله تیموری دارای ش.ش ۱58 پســر متوفی 3- زهرا 
تیمــوری دارای ش.ش 634 دختــر متوفی 4- فاطمــه تیمــوری دارای ش .ش 5۰9۰۲۰8735 دختر متوفی 5- 

معصومه تیموری دارای ش.ش 9۱6 همسر متوفی 6- مهدی تیموری دارای ش.ش 5۰9۰۰9738۰ پسر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد وال گواهی صادر خواهد شد 

قاضی شعبه خانواده شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالمیر شهرت نعامی نام پدر زرید بشناسنامه 3۱5۱ صادره از دشت آزادگان 
درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم 
زرید شــهرت نعامی بشناسنامه 58 صادره دشــت آزادگان در تاریخ ۱345 در اهواز 
اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از ۱- متقاضی با مشخصات فوق ۲- کارون 
نعامی شماره شناسنامه 6۱ صادره اهواز 3- عبدالعالی نعامی شماره شناسنامه ۲8۲۰ 
صادره دشــت آزادگان 4- کوار نعامی شماره شناسنامه ۲8۱9 صادره دشت آزادگان 
5- اسدخان نعامی شماره شناسنامه 6۲ صادره اهواز )فرزندان ذکور متوفی( 6- زهرا 
نعامی شــماره شناســنامه 5 صادره اهواز 7- علیه مقدمیان نعامی شماره شناسنامه 
۱۰567 صادره اهواز )فرزندان اناث متوفی( 8- حدید دغلاوی شــماره شناســنامه 
4۲7 صــادره دشــت آزادگان )زوجه متوفی( و لغیر بشــرح دادخواســت تقدیمی 

95۰99869434۰۰457 حقوقی می باشد. 
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد وال گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از 

این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 اهواز- اسلامی

آگهی احضار متهم
بدینوســیله به متهم فرهاد روستایی فرزند محمدرضا که فعلا مجهول المکان می باشد 
ابلاغ می گردد که در پرونده شــماره بایگانی 4/95۰896 دادیاری دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرســتان ملایر به اتهام ترک انفاق تحت تعقیب می باشد لذا در اجرای ماده 
۱۱5 قانــون آیین دادرســی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تــا ظرف یک ماه از تاریخ 
انتشــار این آگهی جهت پاسخگویی به اتهام خود در این شعبه حاضر گردد در صورت 

عدم حضور تصمیم قانونی معمول خواهد شد.
دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب ملایر- بوالحسنی
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